ChiﬂlTIB‘MB)

(..
o

dut.0bU

a ChidMata

Statistiche del servizio

dal 11 maggio 2010
al 31 dicembre 2010

Statiche sugli UTENTI:

Utenti registrati:
Utenti che hanno usufruito del servizio:

Percentuale di utilizzo:

Utenti che hanno utilizzato il servizio per:
- 45 volte:
- 44 volte:
- 41 volte:
- 38 volte:
- 36 volte:
- 35 volte:
- 29 volte:
- 28 volte:
- 23 volte:
- 22 volte:
- 16 volte:
- 15 volte:
- 12 volte:
- 11 volte:
- 10 volte:

- 9 volte:
- 8 volte:
- 7 volte:
- 6 volte:
- 5 volte:
-4 volte
- 3 volte
-2 volte

-1 volta

196
62
31,63%

B OOl =) a2 N = N D WON =2 @ @ W = NDNDN =2 -

- -
- O




Chiﬂl’l’lﬂ‘ME)

(0
“ N—"
AUk ObL

d ChidlTat.d

Statiche sul SERVIZIO:

Giorni con:

Giorni di effettivo servizio:
Servizi effettuati:

Persone effettivamente trasportate:
Numero medio di servizi per giorno:

Numero medio di utenti per giorno:

- numero 11 servizi:
- numero 9 servizi:
- numero 8 servizi:
- numero 7 servizi:
- numero 6 servizi:
- numero 5 servizi:
- numero 4 servizi:
- numero 3 servizi:
- numero 2 servizi:

- numero 1 servizi:

N 00 g -

29
32
27
13
17

160
692
868
4,33
5,43

0,62%
3,12%
5,00%
4,37%
13,12%
18,13%
20,00%
16,88%
8,13%
10,63%




t:hgrpg(me)
S EXP\
=1

e Statiche sulle DESTINAZIONI:

Cervignano: 255
Grado: 217
Palmanova: 192
San Giorgio di Nogaro: 13

Bagnaria Arsa:
Monfalcone:
Terzo di Aquileia:

Aiello del Friuli:

= N W ~ O

Aquileia:




