

## Statistiche del servizio dal 11 maggio 2010 al 31 dicembre 2010

## **Statiche sugli UTENTI:**

Utenti registrati:	196 62 31,63%	
Utenti che hanno usufruito del servizio:		
Percentuale di utilizzo:		
Utenti che hanno utilizzato il servizio per:		
- 45 volte:	1	
- 44 volte:	1	
- 41 volte:	1	
- 38 volte:	1	
- 36 volte:	1	
- 35 volte:	2	
- 29 volte:	2	
- 28 volte:	1	
- 23 volte:	3	
- 22 volte:	1	
- 16 volte:	1	
- 15 volte:	1	
- 12 volte:	2	
- 11 volte:	3	
- 10 volte:	4	
- 9 volte:	2	
- 8 volte:	1	
- 7 volte:	2	
- 6 volte:	1	
- 5 volte:	1	
- 4 volte	5	
- 3 volte	4	
- 2 volte	10	
- 1 volta	11	



## **Statiche sul SERVIZIO:**

Giorni di effettivo servizio:	160	
Servizi effettuati:	692	
Persone effettivamente trasportate:	868	
Numero medio di servizi per giorno:	4,33	
Numero medio di utenti per giorno:	5,43	
Giorni con:		
- numero 11 servizi:	1	0,62%
- numero 9 servizi:	5	3,12%
- numero 8 servizi:	8	5,00%
- numero 7 servizi:	7	4,37%
- numero 6 servizi:	21	13,12%
- numero 5 servizi:	29	18,13%
- numero 4 servizi:	32	20,00%
- numero 3 servizi:	27	16,88%
- numero 2 servizi:	13	8,13%
- numero 1 servizi:	17	10,63%



## **Statiche sulle DESTINAZIONI:**

Cervignano:	255
Grado:	217
Palmanova:	192
San Giorgio di Nogaro:	13
Bagnaria Arsa:	5
Monfalcone:	4
Terzo di Aquileia:	3
Aiello del Friuli:	2
Aquileia:	1